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fibo intercon a/s i Videbæk er blevet udvalgt til at deltage i konkurrencen om at blive årets 
danmarksmester i vækst, Entrepreneur of the Year 2008. Konkurrencen er udskrevet af revisions- 
og rådgivningsfirmaet Ernst & Young, der udvælger kandidaterne ud fra kriterier såsom 
vækstrate, nøgletal og udviklingen i antallet af medarbejdere. I 2008 kunne 1500 danske 
virksomheder leve op til kravene, men der er kun ca. 220 virksomheder med i opløbet. Og fibo 
intercon er blandt disse.   
 
I konkurrencen bliver fibo intercon både vurderet på de hårde tal og på blødere værdier såsom 
forretningsgrundlag, udnyttelse af markedspotentialet, innovationsevne, strategier, 
forretningsetik, virksomhedskultur, miljø- og medarbejderforhold. Nøgletallene er offentligt 
tilgængelige og taler for sig selv, men de bløde værdier er straks mere krævende at afdække. 
Derfor har Ernst & Young dags dato besøgt fibo intercon og har gennemført et interview med 
administrerende direktør, Bent Sønderkjær, salgschef for produktionsanlæg, Jens Therkildsen, 
salgschef for mobile blandeanlæg, Erik Roos og marketingsmedarbejder, Inge Møller.     
 
Under interviewet blev der kastet lys over årsagen til virksomhedens succes, og man drøftede 
også de muligheder og udfordringer, som fibo intercon står over for i den kommende tid. 
Mulighederne er mange, og fibo intercon ser generelt positivt på udviklingen trods finanskrise 
og udsigt til mindre gunstige konjunkturer. Derfor er der også en klar forventning om fortsat 
vækst i de kommende år, og om at fibo intercon vil udvide sine aktiviteter – ikke mindst på 
eksportmarkederne. En udfordring ligger dog i at tiltrække kvalificerede medarbejdere. fibo 
intercon har i øjeblikket adskillige ledige stillinger både i produktionen og administrationen, 
men i og med at der er varslet og gennemført fyringer hos flere virksomheder på egnen, er der 
håb om, at disse og fremtidige ledige stillinger hurtigt vil være besat.  
 
Efter besøget vil Ernst & Young udarbejde en rapport udfra de oplysninger, som de har samlet 
om fibo intercon. Rapporten vil derefter blive overgivet til en jury, som står for at udvælge og 
kåre vinderne i de seks regionale konkurrencer. De seks finalister går derefter videre til 
landskåringen, som finder sted den 27. november i Bella Centret i København. 
Vindervirksomheden opnår ikke kun æren af at være danmarksmester i vækst. Den går også 
videre til konkurrencen om at blive World Entrepreneur of the Year. En konkurrence, som har 
deltagere fra 55 lande, og som ofte kaldes erhvervslivets svar på Oscar-uddelingen.  
 
fibo intercon ser Entrepreneur of the Year som en spændende mulighed for at sammenligne sig 
med andre vækstvirksomheder nationalt og internationalt. Konkurrencen er også en mulighed 
for at møde andre virksomheder og udveksle erfaringer inden for mange områder og brancher.  
 



 

 

 
 
 
 
 
 
I sidste ende skulle deltagelsen i Entrepreneur of the Year 2008 gerne munde ud i nye ideer og 
indspark, som kan fremme fibo intercons udvikling og vækst yderligere.  
  
 
For mere information, kontakt marketingmedarbejder Inge Møller på direkte telefonnummer tlf. 
96 94 45 39. 
 
 
Lidt om fibo intercon a/s 
fibo intercon er en førende leverandør til den globale betonindustri. Vores produkter omfatter 
såvel mobile, semi-mobile og stationære blandeanlæg som maskinudstyr og komplette 
produktionsanlæg. Virksomheden eksporterer til 24 lande og har egne agentnetværk i flere 
lande. I de senere år har fibo intercon oplevet en betydelig vækst, og virksomheden beskæftiger 
i dag cirka 65 medarbejdere.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


